



Nestelberger, Maisgrieß, 500g Packung

ArtikelNr.: 212010

Artikelbezeichnung: BIO Maisgrieß

Marke / Hersteller: Nestelberger

Herkunfts- / Herstellerland: Österreich

Qualität / IK Kürzel:

Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthält): Nicht für Beikost von Säuglingen und Kleinkindern geeignet.

Kann Spuren von Gluten, Soja, Sesam, Schalenfrüchten und deren Erzeugnissen enthalten.

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen

Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung: vor Wärme geschützt und trocken lagern

TemperaturMaxLagerung: vor Wärme geschützt und trocken lagern

Zutatenliste: Maisgrieß aus kontrolliert biologischem Anbau

Nährwertangaben:

Energie: 1468kj/346kcal / 100g

Fett: 0,9/ 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,2/ 100 g

Kohlenhydrate: 77/ 100 g

davon Zucker: 0,5/ 100 g

Eiweiß: 5,6/100g

Salzgehalt: <0,01/ 100 g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.